ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Hlk137219856]обсуждения проекта благоустройства по адресу
Санкт-Петербург, поселок Репино, ул. Репина от 03.04.2023

г. Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, пр. Ленина, д. 14, лит. А, пом. 1-Н
18 ч. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Лебедева И. А.,

Глава Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Семёнова И. Г.,

Заместитель главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Бекряшева М. Г.,

Главный специалист по благоустройству Местной администрации внутригородского       муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Щербаков А. С.,

Депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

Бреннер Е.И.

Руководитель отдела проектов ООО «Проект 1»

Волков В. В.,

Жители поселка Репино – согласно листу регистрации.

СЛУШАЛИ:

Предложения по проектированию проекта благоустройства по адресу Санкт-Петербург, поселок Репино, ул. Репина, были представлены 3 варианта концепции проекта с эскизной планировкой благоустройства, с предложениями детского и спортивного оборудования

ВЫСТУПАЛИ С ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ:

- выбрать Вариант 1
- добавить к выбранному варианту, из варианта 2: качели под номером 5, игровой домик под номером 9; из варианта 3 игровую конструкцию под номером 13. Убрать из выбранного варианта скамейку под 3, игровую доску с часиками под номером 6 и игровой комплекс под номером 13.
- рассмотреть посадку многолетних цветников и растений

РЕШИЛИ:

Предложения по проекту принять к сведению и принять проект благоустройства
детско-спортивная площадка ул. Репино (площадка)

ПРИЛОЖЕНИЕ: список присутствующих жителей на обсуждении на 1 л. в 1 экз., проект в печатном виде на 1 л. в 1 экз.

Глава ВМО поселок Репино                                                               И.А.Лебедева

Список присутствующих жителей

[bookmark: _Hlk137556890]Наименование Обсуждение проекта благоустройства проекта благоустройства по адресу
Санкт-Петербург, поселок Репино, ул. Репина ____________________________________

Дата 03.04.2023

	№ п/п
	ФИО
	Адрес регистрации
	Подпись

	1
	Гайкович Татьяна Моисеевна

	2
	Стрекина Римма Ивановна

	3
	Иванова Валерия Витальевна

	4
	Кулаков Никита Николаевич

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15